i
o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icé:'

. Q 3

10 - Satde Q 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO 2 "SU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos proprios 2 ITI
=0

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 23110001 23/11/2023 23/11/2023 10.302.1002.2190.0000 | PHARMAPLUS LTDA 1.570,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 18120006 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1002.2159.0000 | RONALDO GOMINHO BISPO FILHO 10.494,64
Subtotaldo FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos préprios 12.064,64 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO

iy Resolu¢iio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO 1V-C
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
. Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
_ , Q 2
10 - Saude g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO o
2 8|
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos vinculados (SUS, Convéni S ITI
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25060084 25/06/2021 30/06/2021 10.301.1002.2159.0000 | JENNY RAPHAELE SOUZA FERREIF 800,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25060099 25/06/2021 30/06/2021 10.301.1002.2159.0000 | HERTON FABRICIO DINIZ BEZERR/ 2.000,00 S )§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11110002 11/11/2021 11/11/2021 10.301.1002.2158.0000 | VETOR COMERCIAL E EGENHARIA 656,00 g 5
>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 10010017 10/01/2022 30/05/2022 10.301.1002.2152.0000 | BANCO DO BRASIL 374,40 Qo
. m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20010006 20/01/2023 20/01/2023 10.302.1002.2189.0000 | MAXIFROTA SERVICOS DE FROTA 20.002,00 | A
g C
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 26010007 26/01/2023 26/01/2023 10.305.1002.2193.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVO 260,40 o N
o)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 12090001 12/09/2023 30/11/2023 10.301.1002.2152.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 48.624,36 % r%l
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18120002 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1002.2158.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 57.849,22 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18120001 18/12/2023 18/12/2023 10.301.1002.2158.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 60.488,69 @_ &
(@]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20120002 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1002.2158.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 56.245,00 S N
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20120001 20/12/2023 20/12/2023 10.301.1002.2158.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 65.463,22 '8 g
S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 27120072 27/12/2023 27/12/2023 10.301.1002.2152.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVO 768,00 g z
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 29120139 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2152.0000 | DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO-M 1.000,00 % é
o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 29120086 29/12/2023 29/12/2023 10.301.1002.2152.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 79,86 % 3
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 312 02/01/2020 05/02/2020 10.302.1002.2189.0000 | COMERCIO J. PIRES LTDA 4.234,48 § )<>
>
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 577 31/01/2020 18/12/2020 10.301.1002.2157.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 1.963,48 3 Y
N »
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3434 31/07/2020 18/12/2020 10.302.1002.2169.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 5.047,35 % o
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3433 31/07/2020 18/12/2020 10.302.1002.2190.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 15.483,59 %
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3889 31/08/2020 18/12/2020 10.305.1002.2194.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 10.631,53 5@
Q
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3890 31/08/2020 18/12/2020 10.301.1002.2152.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 15.524,09 )<>
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 3891 31/08/2020 18/12/2020 10.301.1002.2159.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 9.716,23 E
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 5898 11/12/2020 18/12/2020 10.301.1002.2159.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 19.165,30 )Z>
3
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 5910 21/12/2020 21/12/2020 10.301.1002.2163.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 24.089,53 m




ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
. Q 3
10 - Satde Q 3
. . W
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO g g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos vinculados (SUS, Convéni S ITI
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios e Instrument | 5909 21/12/2020 21/12/2020 10.301.1002.2163.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 47.516,70 % g
>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 31030184 31/03/2022 31/03/2022 10.301.1002.2159.0000 | INGRID FERNANDA BEZERRA DOS 900,00 8 =z
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1110003 01/11/2023 01/02/2024 10.302.1002.1117.0000 | CAVALCANTE ENGENHARIA E CO! 15.76§6§
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 468.883,43 15.76 6|§|2|
Subtotal da Funciao 10 - Saude 480.948,07 15.762_6§
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e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g Q
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 6);
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
12 - Educagio “§ §
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g §
L 3
Recursos Proprios S ml:
Operagdes de Crédito Vinculadas a Educagdo (Recursos do Exercicio C | 15070003 15/07/2022 02/03/2023 12.361.1004.1031.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. COMER 1.269.507,00 % g
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010011 04/01/2021 31/10/2021 12.361.1004.2062.0000 | BANCO BRADESCO 710,60 8 =z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020398 26/02/2021 16/04/2024 12.365.1004.1033.0000 | JOSE WENDER AMORIM PINTO SAF 270.76§5§
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30080227 30/08/2022 30/08/2022 12.361.1004.2062.0000 | ADERSON ANTONIO DE MOURA 950,00 Qo
. m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 21110002 21/11/2022 21/11/2022 12.361.1004.2077.0000 | LUIS O S CRUZ SERVICOS ME 720,00 | A
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 11010010 11/01/2023 12.361.1004.2062.0000 | MARCELO MIRANDA DE BRITTO 1.45@_0§(E>
IS
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 30110110 30/11/2023 30/11/2023 12.361.1004.2062.0000 | JANIELMA FERNANDES HORA 600,00 % r%l
P
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 30110083 30/11/2023 30/11/2023 12.361.1004.2062.0000 | FRANCIELE DA SILVA HORAS 600,00 % ]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 29120718 29/12/2023 29/12/2023 12.361.1004.2062.0000 | JOSE JUNIOR FREIRE DE CARVALH 580,00 @_ 3
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 23050007 23/05/2022 12.361.1004.1027.0000 | CONCEITO CONSTRUTORA TDA 47.14%1%
D
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contrz | 2030023 02/03/2023 23/03/2023 12.361.1004.1027.0000 | CONSTRUTORA NELSON DE OLIVE 20.325,24 '8 g
9
Transferéncias do Governo Federal referentes a Convénios ou de Contre | 1120016 01/12/2023 12.361.1004.1027.0000 | MIKAEL PEDROZA ENGENHARIA L 656.95?;,’8@
Subtotal do Recursos Proprios 1.293.992,84 976.32%065
&
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i

e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g Q
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES % §-
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
~ Q 2
12 - Educagdo g 3
r W
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g g
2 =
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S m
5N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010007 04/01/2021 30/11/2021 12.361.1004.2060.0000 | BANCO DO BRASIL 41,30 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30030236 30/03/2021 30/03/2021 12.361.1004.2060.0000 | OZEANE BATISTA DE OLIVEIRA 1.055,00 8 =z
>
Transferéncia do Saldrio-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 10010015 10/01/2022 30/11/2022 12.361.1004.2065.0000 | BANCO DO BRASIL 66,00 g )
>
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional | 16080011 16/08/2023 16/08/2023 12.361.1004.2293.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR FER 19.356,00 Qo
e m
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 29070439 29/07/2022 29/07/2022 12.361.1004.2060.0000 | RAFAELA HONORIO BEZERRA 300,00 8 8
gcC
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 30090882 30/09/2022 30/09/2022 12.361.1004.2060.0000 | ADERSON ANTONIO DE MOURA 950,00 8_ l)\>l
o)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8013 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 54.591,16 % r%l
P
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8012 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 107.681,31 % Iy
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8011 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 174.768,70 @_ &
e}
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8010 17/12/2020 18/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 344.732,05 L%, N
@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8099 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 341.394,10 g g
S
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8100 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 173.076,47 g )é
@
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8101 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 106.528,24 % S‘
o
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 8102 23/12/2020 29/12/2020 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 54.006,59 % 3
=3
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.378.547,42 0
Subtotal da Funcdo 12 - Educacao 2.672.540,26 976.32&
o
&
S
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e ""'_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5);
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
.. ~ Q 3
04 - Administragdo g 3
r W
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g g
L 3
Recursos Proprios S m
5N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 881 04/02/2020 18/12/2020 04.122.1010.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 53.435,70 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8098 23/12/2020 31/12/2020 04.122.1010.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 17.488.41 8 =z
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8097 23/12/2020 31/12/2020 04.122.1010.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 34.495,96 g T
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010010 04/01/2021 10/03/2021 04.123.1010.2043.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.097,52 Qo
. m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20050002 20/05/2021 20/05/2021 04.122.1001.2020.0000 | UNIAO - FAZENDA NACIONAL 1.171,24 8 B
g C
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25050015 25/05/2021 30/06/2021 04.123.1010.2043.0000 | BANCO BRADESCO 908,15 = N
9]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10010012 10/01/2022 28/02/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO BRADESCO 187,45 % r%l
P
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10010011 10/01/2022 31/03/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO DO BRASIL 44,00 % ]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21010007 21/01/2022 21/01/2022 04.122.1001.2021.0000 | CONSELHO REGIONAL DE FARMA( 9.113,40 @_ _r(g
e}
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1030009 01/03/2022 31/05/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO DO BRASIL 41,40 g ;
D
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28060050 28/06/2022 26/08/2022 04.123.1009.2043.0000 | BANCO DO BRASIL 506,60 '8 g
9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27100011 27/10/2022 27/10/2022 04.122.1009.2030.0000 | ANTONIO JAINILSON ALVES PEREI 160,00 g )é
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1120002 01/12/2022 01/12/2022 04.122.1001.2021.0000 | QUEIROZ CAVALCANTI - ADVOCA! 706,65 % S‘
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24010018 24/01/2023 24/01/2023 04.122.1001.2021.0000 | MICROTECNICA INFORMATICA LT 1.762,78 % 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25010010 25/01/2023 28/08/2023 04.123.1009.2046.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 481.355,47 § )<>
o >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10020006 10/02/2023 20/12/2023 04.122.1009.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 46.335,10 Y
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 16030007 16/03/2023 06/02/2024 04.123.1009.2043.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA - EPP 5.50%0?';I
w)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 29120300 29/12/2023 29/12/2023 04.122.1009.2030.0000 | BANCO DO BRASIL 4,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 648.813,83 5.500,0%
>
Subtotal da Funcio 04 - Administracio 648.813,83 5.500,0;05
0
>
zZ
3
m




i
;'ﬁ-_'i-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
A . . Q 2
08 - Assisténcia Social Q 3
FUNDO DA CRIANCA E ADOLSCENTE DE BODOCO g %
2 32
Recursos Proprios S ml:
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 15070005 15/07/2022 15/07/2022 08.243.1001.2249.0000 | ARLENE MIRANDA DE SIQUEIRA 210,00 o g
Subtotal do Recursos Proprios 210,00 Boe
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BODOCO g )2;
Recursos Proprios éf %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010003 04/01/2021 16/12/2021 08.244.1003.2210.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 275,00 (§_ §
©
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25010006 25/01/2021 20/04/2021 08.244.1003.2202.0000 | BANCO DO BRASIL 10,45 g N
a
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F© | 19120009 19/12/2022 19/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | MARIA SILVESTRE DA SILVA 300,00 5 r%l
8 Z
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 30120019 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | MARIA SILVESTRE DA SILVA 300,00 s M
m
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 13020002 13/02/2023 08/02/2024 08.244.1003.2202.0000 | DIAS REZENDE & ALENCAR ADVO 3.34@4@
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 16030001 16/03/2023 01/03/2024 08.244.1003.2202.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA - EPP 2.50&0@;|
® <
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1060003 01/06/2023 31/08/2023 08.244.1003.2202.0000 | BANCO DO BRASIL 241,50 § [e)
>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 12090001 12/09/2023 20/12/2023 08.244.1003.2202.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 2.262,52 2%: 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F© | 30110009 30/11/2023 30/11/2023 08.244.1003.2215.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 320,00 g é
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 20120009 20/12/2023 20/12/2023 08.244.1003.2211.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 440,00 % 9'
s>
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 20120008 20/12/2023 20/12/2023 08.244.1003.2211.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 460,08 2 )<>
o
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 20120007 20/12/2023 20/12/2023 08.244.1003.2211.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 548,80 % ﬁ
Q
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 20120006 20/12/2023 20/12/2023 08.244.1003.2211.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 573,84 3 ¥
lw]
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 20120005 20/12/2023 20/12/2023 08.244.1003.2211.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 726,41 8
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 20120004 20/12/2023 20/12/2023 08.244.1003.2211.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDENCIA 759,53 %
>
Subtotal do Recursos Proprios 7.218,13 5.846,4?>
Subtotal da Func¢io 08 - Assisténcia Social 7.428,13 5.846,
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i
e "_E-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g Q
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
i Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g
programatica Processado Nao Process%icé:'
09 - Previdéncia Social 82
FUNDO DE PREVIDENCIA DE BODOCO 2 —g”
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) S |-|-|
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Reparti¢do (Plano Financeiro | 2010018 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO BRADESCO 1.13 “é
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 2010004 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO DO BRASIL 12.89¢ 2§
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 2010012 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | MARIA IZABEL GONCALVES BARR 90§0§
>
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 2010002 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 29918
. m
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 1030002 01/03/2023 09.272.1001.2257.0000 | 3it Consultoria LTDA 4.75‘808
o
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 2100002 02/10/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO BRADESCO 4@0%&>
o
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 2100001 02/10/2023 09.272.1001.2257.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 57 2%
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 7110001 07/11/2023 09.272.1001.2257.0000 | COMPANHIA ENERGITICA DE PER} 13%8%
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 4120002 04/12/2023 09.272.1001.2259.0000 | FOPAG PENSIONISTAS DO FUNPRE 13%_7%
@]
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 4120001 04/12/2023 09.272.1001.2259.0000 | FOPAG INATIVOS DO FUNPREBO 13 2§
kY
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 4120003 04/12/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO DO BRASIL 4%5%
S
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigdo (Plano Financeiro | 6120007 06/12/2023 09.272.1001.2257.0000 | FOPAG ASSESSORAMENTO FUNPR 16@6
Subtotal do  Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 21'20%4%
Subtotal da Func¢ido 09 - Previdéncia Social 0,00 21.208)

083ceipR .
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;
7 e
Classificagdo VALORES % g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g
programatica Processado Nao Process%icg
11 - Trabalho “g g
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g §
L 3
Recursos Proprios S m
Rl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4010001 04/01/2021 27/04/2021 11.331.1010.2035.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 488,22 % 8
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20050017 20/05/2021 28/05/2021 11.331.1010.2035.0000 | SECRETARIA DA RECEITA FEDERA 606,92 8 =z
P
Subtotal do Recursos Proprios 1.095,14 gﬁg

1)
Subtotal da Funciio 11 - Trabalho 1.095,14 U
88
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

Q 2

13 - Cultura Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO 2 é
L 3

Recursos Proprios S m
ey
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 26100002 26/10/2023 13.392.1005.1041.0000 | MIKAEL PEDROZA ENGENHARIA L 2.49%8%
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 2.4988%
Subtotal da Funcio 13 - Cultura 0,00 2.49§8
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i
;'ﬁ-_'i-. ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-C
=
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g Q
- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 3 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i
7 e
Classificagdo VALORES 2 g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor :(—D; g
programatica Processado Nao Process%icé:'
. Q 2
15 - Urbanismo Q 3
r W
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g g
2 =
Recursos Proprios S m
5N
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 21030009 21/03/2022 15.452.1007.2143.0000 | LAM TERCEIRIZACAO E EMPREEN! 773.%%6%
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 26100001 26/10/2023 22/01/2024 15.452.1007.2143.0000 | JOSE WENDER AMORIM PINTO SAF 5 1.1686§
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020128 26/02/2021 26/02/2021 15.452.1007.2142.0000 | SIRLEIDE GOMES DA SILVA ANTO! 556,00 g )
>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30120068 30/12/2021 15.451.1007.1084.0000 | JOSE WENDER AMORIM PINTO SAF 17.67Q7&%
e m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31010209 31/01/2022 31/01/2022 15.452.1007.2142.0000 | OTAIS ANTONIO VIEIRA 1.263,16 8 8
gcC
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27070025 27/07/2023 31/07/2023 15.451.1007.1084.0000 | DAVID JHONATAN DOS SANTOS 1.060,00 o N
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1120021 01/12/2023 28/02/2024 15.451.1007.1078.0000 | MJR CONSTRUCOES LTDA 3.44§1|§|
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020408 26/02/2021 15.451.1007.1075.0000 | CONSTRUTORA ANDALUZ LTDA -~ 201.16%2%
Transferéncia Especial da Unido (Recursos do Exercicio Corrente) 26100003 26/10/2023 26/01/2024 15.452.1007.1086.0000 | DAVID TAVARES CADEIRA 6.58§8_E:)|
Subtotal do Recursos Proprios 2.879,16 1.053.98%‘2
Subtotal da Funcido 15 - Urbanismo 2.879,16 1.053.985‘2
A
&
)
.
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g o)

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

i Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

Q 2

17 - Saneamento Q 3
r W

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g g
L 3

Recursos Proprios S m
- =

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31010098 31/01/2022 31/01/2022 17.512.1007.1092.0000 | ADAO VIEIRA DE SOUZA 1.053,00 g 8
Subtotal do Recursos Proprios 1.053,00 Boe

Subtotal da Funcio 17 - Saneamento 1.053,00 OE

-]

m

g

N

>

<

m

P

m

N

m

(0]
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ESTADO DE PERNAMBUCO

o Resolugiio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor = g

programatica Processado Nao Process%icg

. Q 2

20 - Agricultura Q 3
r W

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g g
L 3

Recursos Proprios S @
ey

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos de Exercicios Anteriores) 14030005 14/03/2023 14/03/2023 20.605.1007.1063.0000 | CONSTRUTORA CASSI LTDA 24.143,58 %— S

, >

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28030010 28/03/2023 28/03/2023 20.605.1007.1063.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNAMB 311,03 8 =z
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1120017 01/12/2023 20.605.1007.1063.0000 | CONSTRUTORA CASSI LTDA 949.47§3§
>

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8120008 08/12/2023 08/12/2023 20.605.1007.1063.0000 | ELETRO TRINDADE LTDA-ME 238,40 Qo
e m

Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020401 26/02/2021 20.605.1006.1066.0000 | CONSTRUTORA ANDALUZ LTDA - 6.17828
2 j—

Subtotal do Recursos Proprios 24.693,01 955.64§6§
S

Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 24.693,01 955.64569

Ko

0892 feipe.y-E198-9891-0.06-8TSASY
JINVO VAV VSOHd3d SIIVAVL OLSNONV OIAVLO ‘SIZ




i
o ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = 5;

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor F(-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

Q 2

26 - Transporte Q 3
r W

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO g g
2 =

Recursos Proprios S @
s N

Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1120019 01/12/2023 26.782.1007.1079.0000 | PLANNA EMPREENDIMENTOS E A 15.76?%
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 1120018 01/12/2023 23/05/2024 26.782.1007.1079.0000 | PLANNA EMPREENDIMENTOS E A 78.198,62 132-2685£
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11020008 11/02/2022 26.782.1007.2134.0000 | ADALBERTO VIEIRA E SILVA FILH! 4.00§0§
>

Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26020419 26/02/2021 26.782.1007.1079.0000 | CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA 5.2981%
S m

Subtotal do Recursos Proprios 78.198,62 157.32 2@9

o =

N

Subtotal da Funcido 26 - Transporte 78.198,62 157.3282
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i
; ESTADO DE PERNAMBUCO Resolugciao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-C
=

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO ) g 2

- o , 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = i

7 e

Classificagdo VALORES % g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor FC-D; g

programatica Processado Nao Process%icg

Q 2

27 - Desporto e Lazer Q 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO 3 §
L 3

Recursos Proprios S m
oy
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5100017 05/10/2023 17/01/2024 27.812.1007.1081.0000 | TCE EMPREENDEMENTO ESPORTIV 18.70@'48
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 18.7084&
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 0,00 18.7084
=5
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3.917.649,22 3 212.79@58
BODOCO
27/03/2025 OTAVIO AUGUSTO T. PEDROSA CAVA
PREFEITO MUNICIPAL CONTADORA
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i
o

=z ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV-D

Resolucio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

Vv

@)
. I3
PREFEI:[‘URA MUNICIPAL DE BODOCO i 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 g
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO g ;?>
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %
&8
8 =
Classifica¢ao VALORES § g
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor E %
programatica Processado Nao Process@loB
2010012 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | MARIA IZABEL GONCALVES BARR 90§0§
2010004 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO DO BRASIL 12.89%2@
2010018 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO BRADESCO 1.13%9%
>
2010002 02/01/2023 09.272.1001.2257.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 29%1@
>
1030002 01/03/2023 09.272.1001.2257.0000 | 3it Consultoria LTDA 4.75808
2100001 02/10/2023 09.272.1001.2257.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 57&2%
2100002 02/10/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO BRADESCO 4@08
C
. e}
7110001 07/11/2023 09.272.1001.2257.0000 | COMPANHIA ENERGITICA DE PER? 13%8@
o]
4120003 04/12/2023 09.272.1001.2257.0000 | BANCO DO BRASIL 455§
P
4120001 04/12/2023 09.272.1001.2259.0000 | FOPAG INATIVOS DO FUNPREBO 13%’2&
m
4120002 04/12/2023 09.272.1001.2259.0000 | FOPAG PENSIONISTAS DO FUNPRE 13@7&8
6120007 06/12/2023 09.272.1001.2257.0000 | FOPAG ASSESSORAMENTO FUNPR 16§6$'
© <
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 21.20@45}3
N C
8 e
®C
@ 4
2o
-
¥
-+
Q
, 50
BODOCO 3 H
27/03/2025 OTAVIO AUGUSTO T. PEDROSA CAVA ;UU
PREFEITO MUNICIPAL CONTADORA §
2
<
>
0
>
zZ
3
m




